
Slavnostní přísaha

Vision Days

Narozením složili jsme tiše přísahu, že budem věčně milovat svo
ji zem,
Že za ni dáme na špalek i hlavu, ona teď, ale žije chaosem
Většinou to co vidíš není pravda, to co je slyšet je zas jak zl
ej sen
Žít v tomhle světě není žádná sranda, tenhleten svět žije chaos
em

Já to vím, já to vím, jenomže to nezměním,
I já na konci cesty svý budu mít srdce vyhaslý
Já to vím, já to vím, jenomže to nezměním,
I já na konci cesty svý budu ruce špinavý tak jako Vy!

U konce z dechem, ale strašně šťastní, hrdinové, Ti co za vlast
 bojují
A když se vrátí domů sotva živí tak společnost je za to odsoudí
Na chudejch co se válej na ulicích, ti co se sami bránit nemoho
u
Si svoje hračky vědci vyzkoušejí a potom na ně tiše zapomenou

Já to vím, já to vím, jenomže to nezměním,
I já na konci cesty svý budu mít srdce vyhaslý
Já to vím, já to vím, jenomže to nezměním,
I já na konci cesty svý budu ruce špinavý tak jako Vy!

Narozením složili jsme tiše přísahu, že budem věčně milovat svo
ji zem,
Že za ni dáme na špalek i hlavu, ona teď, ale žije chaosem
Většinou to co vidíš není pravda, to co je slyšet je zas jak zl
ej sen
Žít v tomhle světě není žádná sranda, tenhleten svět žije chaos
em

Lets go, prosím
Já to vím, já to vím, jenomže to nezměním,
I já na konci cesty svý budu mít srdce vyhaslý
Já to vím, já to vím, jenomže to nezměním,
I já na konci cesty svý budu ruce špinavý tak jako Vy!

Nasrat!
Nasrat!
Nasrat!
A basta fidli

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

